
CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI INDOOR

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

3m Sincro - Donne
Finale

ARBITRO MASSENZ Sara Anna TO 
PANNELLO  

ESECUZIONE 1ITALIANI Piero RM SINCRO 1 CALDERARA Gianluca RM 
ESECUZIONE 2SAGGION Orlando TO SINCRO 2 DI DONATO Daniele RM 
ESECUZIONE 3VETTORI Sonia BZ SINCRO 3 MARAGLIOTTI Elena TO 
ESECUZIONE 4MASSENZ Sara Anna TO SINCRO 4 TEDOLI Claudio MN 

 SINCRO 5 POLAZZO Marco Valerio RM 
 

1 MARCONI Maria Elisabetta 1984 GR.NUOTO FIAMME GIALLE LAZIO NUOTO 267.60 5.00
BERTOCCHI Elena 1994 CENTRO SPORTIVO ESERCITO CAN. MILANO

2 MONACHESI Ginevra 1996 ASD CARLO DIBIASI 236.01 31.59 4.00
PALLOTTA Flavia 1997 ASD CARLO DIBIASI

3 ZAGAGLINI Francesca 1997 TRIESTE TUFFI EDERA 1904 222.51 45.09 3.00
ROGANTIN Giulia 1998 TRIESTE TUFFI EDERA 1904

4 MOSENA Estilla 1997 US TRIESTINA NUOTO 218.82 48.78 2.00
BARP Giorgia 1990 US TRIESTINA NUOTO
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI INDOOR

Risultati
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA'

TUFFO CD E1 E2 E3 E4 S1 S2 S3 S4 S5 PEN PARZ TOTALE DIST

3m Sincro - Donne
Finale

ARBITRO MASSENZ Sara Anna TO 
PANNELLO  

ESECUZIONE 1ITALIANI Piero RM SINCRO 1 CALDERARA Gianluca RM 
ESECUZIONE 2SAGGION Orlando TO SINCRO 2 DI DONATO Daniele RM 
ESECUZIONE 3VETTORI Sonia BZ SINCRO 3 MARAGLIOTTI Elena TO 
ESECUZIONE 4MASSENZ Sara Anna TO SINCRO 4 TEDOLI Claudio MN 

 SINCRO 5 POLAZZO Marco Valerio RM 
 

1 MARCONI Maria Elisabetta 1984 GR.NUOTO FIAMME GIALLE SS LAZIO NUOTO 5.0
BERTOCCHI Elena 1994 CENTRO SPORTIVO ESERCITO CANOTTIERI MILANO 5.0

401B 2.0 8.0 8.0 7.5 8.0 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 48.00 48.00
101B 2.0 7.5 7.5 7.5 8.0 8.5 8.0 8.0 8.0 8.0 46.80 94.80
5152B 3.0 6.5 5.5 6.5 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 61.20 156.00
205B 3.0 4.0 4.5 7.5 7.0 5.0 6.0 6.5 6.0 6.0 53.10 209.10
305B 3.0 4.5 4.5 5.0 4.0 7.5 8.5 7.5 8.0 8.0 58.50 267.60

2 MONACHESI Ginevra 1996 ASD CARLO DIBIASI 4.0
PALLOTTA Flavia 1997 ASD CARLO DIBIASI 4.0

5231D 2.0 6.5 6.0 5.5 6.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.0 41.40 41.40
301B 2.0 6.5 6.0 5.0 6.0 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 42.60 84.00
105B 2.4 5.5 5.5 6.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.5 7.5 48.24 132.24
405C 2.7 5.5 5.0 5.5 5.5 8.0 8.0 7.5 7.5 8.0 55.89 188.13
205C 2.8 4.5 4.0 4.5 4.5 5.5 5.5 7.0 7.5 7.0 47.88 236.01 31.59

3 ZAGAGLINI Francesca 1997 TRIESTE TUFFI EDERA 1904 3.0
ROGANTIN Giulia 1998 TRIESTE TUFFI EDERA 1904 3.0

5231D 2.0 5.0 5.5 6.5 6.0 7.0 8.0 7.5 7.5 7.5 40.80 40.80
301B 2.0 3.5 3.5 6.0 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 33.60 74.40
403B 2.1 6.0 5.5 6.5 6.0 7.5 7.5 7.5 7.5 7.5 43.47 117.87
105B 2.4 6.0 6.0 6.5 6.5 7.5 8.0 8.0 8.5 8.0 52.56 170.43
205C 2.8 3.5 4.5 5.5 5.5 6.5 6.5 7.0 7.5 7.5 52.08 222.51 45.09

4 MOSENA Estilla 1997 US TRIESTINA NUOTO 2.0
BARP Giorgia 1990 US TRIESTINA NUOTO 2.0

5231D 2.0 6.5 6.5 6.5 6.0 7.5 7.5 8.0 8.0 8.0 43.80 43.80
301B 2.0 7.0 6.0 5.5 5.0 7.5 8.0 8.0 7.5 7.5 41.40 85.20
403B 2.1 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5 6.5 8.0 8.0 7.0 41.58 126.78
105B 2.4 7.0 6.5 6.5 5.5 6.0 6.0 7.0 7.0 7.0 47.52 174.30
205C 2.8 4.5 4.5 3.5 4.0 5.5 5.0 6.5 7.0 6.0 44.52 218.82 48.78
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CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI INDOOR

Riepilogo gara
POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' 2° SOCIETA' TOTALE DIST

3m Sincro - Donne
1 MARCONI Maria Elisabetta 1984 GR.NUOTO FIAMME GIALLE LAZIO NUOTO 267.60 5.00

BERTOCCHI Elena 1994 CENTRO SPORTIVO ESERCITO CAN. MILANO 5.00
2 MONACHESI Ginevra 1996 ASD CARLO DIBIASI 236.01 31.59 4.00

PALLOTTA Flavia 1997 ASD CARLO DIBIASI 4.00
3 ZAGAGLINI Francesca 1997 TRIESTE TUFFI EDERA 1904 222.51 45.09 3.00

ROGANTIN Giulia 1998 TRIESTE TUFFI EDERA 1904 3.00
4 MOSENA Estilla 1997 US TRIESTINA NUOTO 218.82 48.78 2.00

BARP Giorgia 1990 US TRIESTINA NUOTO 2.00

Classifica società

1 LAZ-82 ASD CARLO DIBIASI (2) 8.00
2 FRI-74 TRIESTE TUFFI EDERA 1904 (2) 6.00
3 LAZ-85 GR.NUOTO FIAMME GIALLE (1) 5.00

LAZ-82 SS LAZIO NUOTO (1) 5.00
LOM-93 CANOTTIERI MILANO (1) 5.00
LAZ-14 CENTRO SPORTIVO ESERCITO (1) 5.00

7 FRI-7 US TRIESTINA NUOTO (2) 4.00
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